

Årsredovisning
för
Wome Interiors AB
559071-3896

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lou Könik, Styrelseledamot
2026-03-03

Styrelsen för Wome Interiors AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandhåller konsulttjänster och rådgivning inom inredning och dekoration.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettomsättningen minskade med mer än 30% mot föregående räkenskapsår. Minskningen beror främst på att bolaget har avvecklat butikens verksamhet från och med juni 2024 och därefter enbart bedrivit konsultverksamhet inom inredning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 393	9 604	6 671	8 553
Resultat efter finansiella poster	-195	863	-893	219
Soliditet (%)	35,8	28,2	10,7	54,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	75 000	375 000	-154 125	858 583	1 154 458
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-117 530		-117 530
Balanseras i ny räkning		-375 000	1 233 583	-858 583	0
Årets resultat				-109 113	-109 113
Belopp vid årets utgång	75 000	0	961 928	-109 113	927 815

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	961 928
årets förlust	-109 113
	852 815
disponeras så att i ny räkning överföres	852 815
	852 815

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 392 120	9 603 900
Övriga rörelseintäkter		7 499	15 938
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 399 619	9 619 838

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 665 647	-6 696 903
Övriga externa kostnader		-983 876	-1 292 000
Personalkostnader	2	-901 420	-752 692
Övriga rörelsekostnader		-2 524	-13 048
Summa rörelsekostnader		-5 553 467	-8 754 643
Rörelseresultat		-153 848	865 195

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-362	58
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 205	-1 811
Summa finansiella poster		-41 567	-1 753
Resultat efter finansiella poster		-195 415	863 442

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		86 302	0
Summa bokslutsdispositioner		86 302	0
Resultat före skatt		-109 113	863 442

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-4 859
Årets resultat		-109 113	858 583

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

60 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

60 000

0

Summa anläggningstillgångar

60 000

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

63 810

66 113

Summa varulager

63 810

66 113

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

787 055

2 340 292

Övriga fordringar

46 167

47 640

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

39 729

0

Summa kortfristiga fordringar

872 951

2 387 932

Kassa och bank

Kassa och bank

1 591 428

1 879 550

Summa kassa och bank

1 591 428

1 879 550

Summa omsättningstillgångar

2 528 189

4 333 595

SUMMA TILLGÅNGAR

2 588 189

4 333 595

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		75 000	75 000
Summa bundet eget kapital		75 000	75 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		0	375 000
Balanserat resultat		961 928	-154 125
Årets resultat		-109 113	858 583
Summa fritt eget kapital		852 815	1 079 458
Summa eget kapital		927 815	1 154 458
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	86 302
Summa obeskattade reserver		0	86 302
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		812 006	1 650 566
Summa långfristiga skulder		812 006	1 650 566
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		846	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		40 783	0
Leverantörsskulder		124 348	1 038 224
Övriga skulder		508 590	379 045
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		173 801	25 000
Summa kortfristiga skulder		848 368	1 442 269
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 588 189	4 333 595

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	118 893
Tillkommande fordringar	60 000	
Avgående fordringar		-118 893
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	0
Utgående redovisat värde	60 000	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Stockholm

Lou Könik
Lou Könik

2026-02-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

Hellström & Hjelm Revision AB

Barath Sivasson
Barath Sivasson
Auktoriserad revisor
